
【男子組合せ】

　◇ 会場名： かなくぼ総合体育館

Aブロック

　◇ 会場名： ザ・ヒロサワ・シティ体育館（下館総合体育館）

Bブロック

第４０回　関東小学生バレーボール大会

　群　馬　：　ペガッソJr

　埼　玉　：　マルガリータ

　山　梨　：
　昭和男子バレーボールスポーツ少年団

　群　馬　：　箕郷SWAT

A1

A2

　山　梨　：　大里スポーツ少年団エンゼルス

　茨　城　：　ＢＯＮＤＳ

A4

B4

A5

A3

B3

E1

E2

　千　葉　：　佐原クラブ

　茨　城　：
　関城TEPPENバレーボールスポーツ少年団

　神奈川　：　石田JVC

　埼　玉　：　関沢クラブ

　神奈川　：　横浜バッドキング

　東　京　：　調布大塚クラブ

　栃　木　：
　清原南ジュニアバレーボールクラブ

　千　葉　：　丸山VCボーイズ

E3

F3

E5

　東　京　：　ＡＲＳ

　栃　木　：　横川西バレーボールクラブ

B2

B1

E4

F2

F1

F4



【混合組合せ】

　◇ 会場名： かなくぼ総合体育館

Aブロック

　◇ 会場名： ザ・ヒロサワ・シティ体育館（下館総合体育館）

Bブロック

　神奈川　：　富士見ジュニア

　栃　木　：
　日光ウイングバレーボールクラブ

C2

C4

D2

　千　葉　：　印旛ヴィクトリー

　山　梨　：
　羽黒バレーボールスポーツ少年団

H1

H4

G5

D1

D4

　神奈川　：　アゼリアV.B.C

C3

D3

C5

　茨　城　：　シルバーラビット

第４０回　関東小学生バレーボール大会

　東　京　：　瑞光バレーボールクラブ

　千　葉　：　大貫ジュニア

　栃　木　：
　姿川第一バレーボールスポーツ少年団

　群　馬　：　三郷ドリーム

　群　馬　：　藤岡ＥＡＳＴ

　埼　玉　：　ユニティーJVC

　山　梨　：
　石和バレーボールスポーツ少年団

　茨　城　：
　つくばユナイテッドSun GAIA Jr.

　埼　玉　：　あげおスターズ

C1

G3

H3

G1

G2

G4

H2

　東　京　：　狛江セブン



【女子組合せ】

　◇ 会場名： かなくぼ総合体育館

Aブロック

　◇ 会場名： かなくぼ総合体育館

Bブロック

　埼　玉　：　大井クッキーズスポーツ少年団

　茨　城　：
　あみ桜輝バレーボールスポーツ少年団

A2

A4

B2

　栃　木　：
　陽東シリウスバレーボールクラブ

　神奈川　：　緑台VBS

A5

D1

D4

C5

B4

A3

B3

　東　京　：　東金町ビーバーズ

第４０回　関東小学生バレーボール大会

　東　京　：　MIRACLE・FVC

　茨　城　：　小田ファイターズ

　埼　玉　：　所沢ミラクルガールズ

　山　梨　：
　山梨少女バレーボールスポーツ少年団

　千　葉　：　萱田ジュニア

　栃　木　：　瑞穂台ファイターズ

　神奈川　：　銀河SCシリウス

　群　馬　：　八幡フレッシュ

　山　梨　：
　大里バレーボールスポーツ少年団

　群　馬　：　渋川クラウドナインガールズ

A1

B1

C3

D3

C1

C2

C4

D2

　千　葉　：　大津ヶ丘



【女子組合せ】

　◇ 会場名： ザ・ヒロサワ・シティ体育館（下館総合体育館）

Cブロック

　◇ 会場名： ザ・ヒロサワ・シティ体育館（下館総合体育館）

Dブロック

G5

F1

F4

G4

H2

　埼　玉　：
　宮原ジュニアバレーボールスポーツ少年団

　栃　木　：
　那須塩原東ジュニアバレーボールクラブ

第４０回　関東小学生バレーボール大会

　千　葉　：　みつわ台クラブ

　東　京　：　全千寿JVC

　茨　城　：
　羽黒バレーボールスポーツ少年団

　群　馬　：　玉村ミニ

E1

　千　葉　：　クローバー・V四街道

E2

E4

F2

　東　京　：　大西JVC

　茨　城　：　スマイルキッズ

H1

H4

F3

E3

E5

　山　梨　：　南部ひまわりBVSS

　埼　玉　：　ジュニア深谷ガールズ

　神奈川　：　羽鳥バレーボール

　山　梨　：
　昭和少女バレーボールスポーツ少年団

　栃　木　：　サンダース

　神奈川　：　日下グリーンクラブ

G3

H3

G1

G2

　群　馬　：　高崎ドリームス


